



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)

Regd Office : Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punniyah Plaza, Road No.2,

Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 Ph: 040-66229292

Fax: 040-66229393 CIN: L31909TG1999PLC032184

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THREE AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2020

All amounts in lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Nine months ended		Year ended
	31-Dec-20 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Mar-20 Audited
Total Income	2,778.17	2,523.40	2,100.68	7,702.62	7,658.91	10,028.25
Net loss for the period / year (before tax and exceptional items)	(143.35)	(342.64)	(701.26)	(800.50)	(2,077.76)	(2,907.50)
Net loss for the period / year (before tax and after exceptional items)	(143.35)	(342.64)	(801.85)	(800.50)	(2,201.32)	(4,644.46)
Net loss for the period / year (after tax and exceptional items)	(143.54)	(343.27)	(871.32)	(801.32)	(2,240.34)	(4,601.49)
Total comprehensive loss for the period / year [comprising loss for the period / year (after tax) and other comprehensive loss (after tax)]	(131.55)	(412.60)	(876.68)	(881.31)	(2,269.57)	(4,659.75)
Equity Share Capital	3,155.88	3,155.88	3,155.06	3,155.88	3,155.06	3,155.88
Other equity (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,221.65	2,336.95	5,419.08	2,221.65	5,419.08	3,071.93
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised					Annualised
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	(0.09)	(0.22)	(0.55)	(0.51)	(1.42)	(2.92)
Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	(0.09)	(0.20)	(0.54)	(0.49)	(1.39)	(2.86)

Key numbers of Standalone Financial Results

Particulars	Three Months ended			Nine months ended		Year ended
	31-Dec-20 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Mar-20 Audited
Total Income	0.01	-	1,748.47	6,274.07	4,725.72	6,594.55
Net loss for the period / year (before tax and After exceptional items)	-	(0.01)	(348.16)	(206.41)	(1,531.92)	(2,732.67)
Net loss for the period / year (after tax and Exceptional items)	-	(0.01)	(348.16)	(206.41)	(1,533.41)	(2,734.16)

1). The above is an extract of the Unaudited Quarterly Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IndAS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2020 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 25 January 2020. The statutory auditors have carried out review of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

4). The Group has considered all possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results including the recoverability of carrying amounts of financial and non-financial assets. In developing these assumptions relating to all possible future uncertainties in the global economic conditions because of COVID-19, the Group has, at the date of approval of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results, used internal and external sources of information and expects that the carrying amount of these assets will be recovered.

Place: Hyderabad
Date: 25 January 2021

Sd/-
Managing Director





MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)
 Regd Office : Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punniiah Plaza, Road No.2,
 Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 Ph: 040-66229292
 Fax: 040-66229393 CIN: L31909TG1999PLC032184

31 మార్చి, 2020లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

పాఠాన్ని అక్షరాలలో చదివే కొరకు దయచేసి

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు		
	31-Dec-20 అడిట్ చేయనిది	30-Sep-20 అడిట్ చేయనిది	31-Dec-19 అడిట్ చేయనిది	31-Dec-20 అడిట్ చేయనిది	31-Dec-19 అడిట్ చేయనిది	31-Mar-20 అడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	2,778.17	2,523.40	2,100.68	7,702.62	7,658.91	10,028.25
కాలవ్యవధి/సం: కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు బదిలీలకు ముందు)	(143.35)	(342.64)	(701.26)	(800.50)	(2,077.76)	(2,907.50)
కాలవ్యవధి/సం: కొరకు నికర నష్టం (పన్నుకు ముందు మరియు మినహాయింపు బదిలీల తరువాత)	(143.35)	(342.64)	(801.85)	(800.50)	(2,201.32)	(4,644.46)
కాలవ్యవధి/సం: కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు బదిలీల తరువాత)	(143.54)	(343.27)	(871.32)	(801.32)	(2,240.34)	(4,601.49)
కాలవ్యవధి/సం: కొరకు పూర్తి సమగ్ర నష్టం (కాలవ్యవధి/సం: (పన్ను తరువాత) కొరకు సమీకృత నష్టం మరియు అకర సమగ్ర నష్టం (పన్ను తరువాత))	(131.55)	(412.60)	(876.68)	(881.31)	(2,269.57)	(4,659.75)
3,155.88	3,155.88	3,155.06	3,155.88	3,155.06	3,155.88	3,155.88
అడ్జిస్టెడ్ వాలూ మూలధనం	2,221.65	2,336.95	5,419.08	2,221.65	5,419.08	3,071.93
అకర అడ్జిస్టెడ్ (గత సం: యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రివల్యూషన్ రిల్యూ మినహా)	(0.09)	(0.22)	(0.55)	(0.51)	(1.42)	(2.92)
వాలూ అడ్జిస్టెడ్ రిల్యూ (అప్ డిట్)-	(0.09)	(0.20)	(0.54)	(0.49)	(1.39)	(2.86)

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు		
	31-Dec-20 అడిట్ చేయనిది	30-Sep-20 అడిట్ చేయనిది	31-Dec-19 అడిట్ చేయనిది	31-Dec-20 అడిట్ చేయనిది	31-Dec-19 అడిట్ చేయనిది	31-Mar-20 అడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	0.01	-	1,748.47	6,274.07	4,725.72	6,594.55
కాలవ్యవధి/సం: కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు బదిలీలకు ముందు)	-	(0.01)	(348.16)	(206.41)	(1,531.92)	(2,732.67)
కాలవ్యవధి/సం: కొరకు నికర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయింపు బదిలీల తరువాత)	-	(0.01)	(348.16)	(206.41)	(1,533.41)	(2,734.16)

1) సీ (బోర్డింగ్ ఆఫ్ డిస్ ట్రిబ్యూనల్స్) రిల్యూషన్స్, 2016 యొక్క రిల్యూషన్స్ 33 శ్రీంధర్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో రాబల చేయబడిన త్రిమాసికం అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండర్డ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై వివరంగా ఉన్నది. కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండర్డ్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.moschip.com మరియు దివ్య వెబ్ సైట్ల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (ఫోన్ నెంబర్ 532407)

2) సెక్యూరిటీ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ") ద్వారా జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమలు చేయబడే అకర ఆకౌంట్స్ డివైజన్ లో, దాని శ్రీంధర్ సంబంధిత రిల్యూషన్ చదువగుల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 శ్రీంధర్ సాధారణ రివల్యూషన్ అండ్ యాంబిగ్ స్టాండర్డ్స్ (అప్ డిట్ ఎంప్) అమలుపరచి అడిట్ చేయిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి.

3) 31 డిసెంబర్ 2020లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండర్డ్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు సాధారణ చేయబడినవి మరియు 25 అనవది, 2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి. ఈ అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను చట్టబద్ధ అడిట్ చేసిన సమీక్ష చేయబడినవి.

4) క్రొత్త డివైజన్ వారిని పరిగణించినవి వివరంగా, కోవిడ్-19 నుండి ఫలితాలు, మైగ్రేషన్ లో & వాన్-మైగ్రేషన్ లో అనిల్ యొక్క క్యారెన్స్ మొత్తాల రికవరీబిలిటీతోనూ అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండర్డ్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి. కోవిడ్-19 కారణంగా ప్రపంచ ఆర్థిక స్థితిలో అన్ని సాధ్యమైన అంశాలకు సంబంధించి, క్రొత్త ఈ అడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండర్డ్ ఆర్థిక ఫలితాల ఆమోదం తేదీనాటికి, సమాచారం యొక్క అంబిగ్ లో & ఎక్స్ ట్రాన్స్ లో సోల్స్ మరియు అందరూ ఉపయోగించుటలో ఈ అప్రూవల్ చేసిన మొత్తాల రికవరీబిలిటీ అమలు చేయబడుతాయి.

ప్రవేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: అనవది 25, 2021

సం/-
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

మాస్చిప్ బోర్డులో జేపి చౌదరి

ఈనాడు, హైదరాబాద్: హైదరాబాద్ కేంద్రంగా సెమీకండక్టర్లు, ఎంబెడెడ్ సిస్టమ్స్ విభాగంలో కార్యకలాపాలు సాగిస్తున్న సంస్థ మాస్చిప్ టెక్నాలజీస్ బోర్డులో జేపి చౌదరి అదనపు డైరెక్టర్గా నియమితులయ్యారు. ఐటీ రంగంలో ఆయనకు దాదాపు రెండున్నర దశాబ్దాల అనుభవం ఉంది. ప్రస్తుతం ఆయన అమరాజా ఎలక్ట్రానిక్స్ బోర్డు డైరెక్టర్గా ఉన్నారు.

తగ్గిన నష్టాలు: ఈ ఆర్థిక సంవత్సరం మూడో త్రైమాసికంలో ఏకీకృత ఖాతాల ప్రకారం మాస్చిప్ టెక్నాలజీస్ రూ.27.78 కోట్ల ఆదాయాన్ని, రూ. 1.43 కోట్ల నికరనష్టాన్ని నమోదు చేసింది. సెప్టెంబరు త్రైమాసికంలో ఆదాయం రూ.25.23 కోట్లు, నికరనష్టం రూ.3.43 కోట్లు ఉంది. 2019-20 డిసెంబరు త్రైమాసికంలో ఆదాయం రూ.21 కోట్లు, నికరనష్టం రూ.8.71 కోట్లు ఉన్నాయి. ప్రస్తుత ఆర్థిక సంవత్సరం మొదటి 9 నెలల కాలానికి ఏకీకృత ఖాతాల ప్రకారం మాస్చిప్ టెక్నాలజీస్ ఆదాయం రూ.77.02 కోట్లు కాగా, నికరనష్టం రూ.8.01 కోట్లుగా ఉంది. 2019-20 ఇదేకాలంలో ఆదాయం రూ.76.58 కోట్లు, నికరనష్టం రూ.22.40 కోట్లుగా నమోదయ్యాయి. దీంతో పోల్చితే నష్టాలు తగ్గినట్లు కనిపిస్తోంది. ప్రపంచ వ్యాప్తంగా సెమీకండక్టర్ ఉత్పత్తులకు 2019లో 510 బిలియన్ డాలర్ల మార్కెట్ ఉండగా, త్వరలో 725 బిలియన్ డాలర్లకు పెరగనుందని, ఈ అవకాశాలు అందిపుచ్చుకోడానికి తాము ప్రయత్నిస్తున్నామని మాస్చిప్ టెక్నాలజీస్ ఎండీ-సీఈఓ వెంకట సింహాద్రి వివరించారు.

Eenadu e-paper business column

Wednesday, 27th January, 2021.